



Město Harrachov

Harrachov čp. 150, 512 46 HARRACHOV



Horský průvodce-Krkonoše

512 46 Harrachov

Váš dopis značky ze dne
6.9.2016

Naše značka
1358/2016

Vyřizuje
Ing. Bartoš

Harrachov dne
09.09.2016

Věc: žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. vám zasíláme požadované kopie dokumentů:

1. Projekt DZ zpracovaný Miroslavem Langem pod zn: PDZ-08/085/2015 opatřený schvalovacím razítkem PČR,DI Semily ze dne 2.11.2015 pod Č.j. KRPL-84094-3/Čj-2015-181106-03
2. Písemné stanovisko PČR,DI Semily ze dne 10.11.2015 pod Č.j. KRPL-84094-1/Čj-2015-181106-03
3. Stanovení místní úpravy provozu na p.k. ze dne 21.3.2016, vydané MěÚ Tanvald, odborem dopravy
4. Návrh opatření o.p.-Stanovení místní úpravy provozu na p.k. ze dne 27.1.2016, vydané MěÚ Tanvald, odborem dopravy

S pozdravem

MĚSTO
512 46 HARRACHOV
Odbor majetkové správy,
investic a stavebního řádu



Michal Bartoš
investiční referent